dell’Emittente e, per tipologia, le scritture contabili pro-forma predisposte per la
redazione dello stato patrimoniale e del conto economico consolidato pro-forma del
Gruppo Triboo Media:

Soc ietà c ontrollante diretta

Triboo Media

Triboo Media 98,46% Triboo Editoriale - Triboo Editoriale - Triboo Editoriale

Triboo Media 0% Dodiweb 100% Dodiweb 75% Dodiweb

Triboo Media 100% Leonardo ADV 100% Leonardo ADV 100% Leonardo ADV

Triboo Editoriale 40% Filmup.com - Filmup.com - Filmup.com

Triboo Editoriale 30% Nomix - Nomix - Nomix

Triboo Editoriale 70% Motormag - Motormag - Motormag

Triboo Editoriale 33,33% R&B Junk - R&B Junk - R&B Junk

Leonardo ADV 15% Meteo Italia 15% Meteo Italia - Meteo Italia

Leonardo ADV 50% Leonardo Telefonia 50% Leonardo Telefonia - Leonardo Telefonia

data odierna 31.12.2012 01.01.2012

società capogruppo società capogruppo società capogruppo

Scritture 1 2 3 4 5 6 Totale

Prospetto della posizione Patrimoniale
Finanziaria (attivo)   (in unità di euro)

 Consolidato
31/12/2012
consuntivo

O perazione
Cessione
Dodiweb

O perazione
Triboo

Editoriale

Pagamento
2% residuo
Leonardo

Conferimento
di Triboo
Editoriale

Bilancio
Aggregato

Elisioni
Consolidato
31/12/2012
pro-forma

Attività non correnti 3.360.486 (319.294) 11.536.200 -   10.523.287 25.100.679 (10.655.787) 14.444.892

Attività materiali 86.044 (1.446) 3.403 -   -   88.001 -   88.001

Investimenti immobiliari -   -   -   -   -   -   -   -

Avviamento 2.264.353 (360.995) -   -   -   1.903.358 -   1.903.358

Attività immateriali a vita definita 242.240 -   38.704 -   -   280.944 -   280.944

Attività immateriali a vita indefinita 379.000 -   10.738.592 -   -   11.117.592 -   11.117.592

Partecipazioni -   -   132.500 -   10.523.287 10.655.787 (10.655.787) -

Attività finanziarie non correnti 362.920 (281.920) 623.000 -   -   704.000 -   704.000

Attività per Imposte anticipate -   -   -   -   -   -   -   -

Altre attività non correnti 25.929 325.067 -   -   -   350.996 -   350.996

Attività correnti 13.076.925 (146.819) 2.142.668 (200.000) -   14.872.774 (1.525.155) 13.347.619

Rimanenze -   -   -   -   -   -   -   -

Crediti commerciali 10.965.441 (37.813) 1.538.662 -   -   12.466.290 (1.525.155) 10.941.135

Attività finanziarie correnti 171.000 -   -   -   -   171.000 -   171.000

Disponibilità liquide 1.172.165 (136.699) 591.010 (200.000) -   1.426.476 -   1.426.476

Attività per imposte correnti 654.827 (6.786) 14 -   -   648.055 -   648.055

Altre attività correnti 65.019 34.629 -   -   -   99.648 -   99.648

Attività per imposte anticipate 48.473 (150) 12.982 -   -   61.305 -   61.305

Attività non correnti possedute per la vendita   -   -   -   -   -   -   -   -

Attività non correnti possedute per la vendita -   -   -   -   -   -   -   -

- 35 -

Prospetto della posizione Patrimoniale
Finanziaria (passivo)   (in unità di euro)

 Consolidato
31/12/2012
consuntivo

O perazione
Cessione
Dodiweb

O perazione
Triboo

Editoriale

Pagamento
2% residuo
Leonardo

ADV

Conferimento
di Triboo
Editoriale

Bilancio
Aggregato

Elisioni
Consolidato
31/12/2012
pro-forma

Patrimonio netto (3.720.624) 38.877 (11.698.276) -   (10.523.287) (25.903.310) 10.655.787 (15.247.523)
Capitale sociale, con indicazione della parte non
versata

(20.000) -   (10.800.487) -   (3.529) (10.824.016) 10.800.487 (23.529)

Riserva legale (4.000) -   -   -   -   (4.000) -   (4.000)

Riserva straordinaria (325.261) -   -   -   -   (325.261) -   (325.261)

Altre riserve (1.228.384) -   (95.300) -   (10.519.758) (11.843.442) (72.064) (11.915.506)

Altre riserve (FTA) 14.624 -   -   -   -   14.624 -   14.624

Altre riserve (utili indivisi - da conversione) 12.676 -   -   -   -   12.676 -   12.676

Altre riserve (di consolidamento) (948.405) 29.976 -   -   -   (918.429) -   (918.429)

Utile (perdite) esercizi precedenti -   -   -   -   -   -   -   -

- di cui Riserve di G RUPPO (2.498.750) 29.976 (10.895.787) -   -   (23.887.848) -   (12.992.061)

- di cui Riserve di TERZI -   -   -   -   -   -   -   (167.364)

Utile del periodo (1.221.874) 8.901 (802.489) -   -   (2.015.462) (72.636) (2.088.098)

- di cui Utile (perdita) di G RUPPO (1.221.874) 8.901 (790.162) -   -   (2.003.135) (72.636) (2.075.771)

- di cui Utile (perdita) di TERZI -   -   (12.327) -   -   (12.327) -   (12.327)

Passività non correnti (450.326) -   (391.254) -   -   (841.580) -   (841.580)

Passività finanziarie non correnti -   -   -   -   -   -   -   -

Fondi per benefici ai dipendenti (361.896) -   (2.791) -   -   (364.687) -   (364.687)

Fondi per rischi e oneri -   -   -   -   -   -   -   -

Passività per Imposte differite (88.430) -   (388.463) -   -   (476.893) -   (476.893)

Altre Passività non correnti -   -   -   -   -   -   -   -

Passività correnti (12.266.461) 427.236 (1.589.337) 200.000 -   (13.228.562) 1.525.155 (11.703.407)

Passività finanziarie correnti (4.102.310) 132.500 -   200.000 -   (3.769.810) -   (3.769.810)

Quota corrente di passività finanziarie non correnti -   -   -   -   -   -   -   -
Fondi per rischi ed oneri -   -   -   -   -   -   -   -

Debiti commerciali (7.322.625) 10.525 (1.375.512) -   -   (8.687.612) 1.525.155 (7.162.457)

Anticipi per lavori in corso su ordinazione -   -   -   -   -   -   -   -

Passività per debiti tributari (166.363) 2.069 (178.472) -   -   (342.766) -   (342.766)

Altre passività correnti (675.163) 282.142 (35.353) -   -   (428.374) -   (428.374)

Passività relative alle attività non correnti
destinate alla vendita

   -   -   -   -   -   -   -   -

Passività relative alle attività non correnti
possedute per la vendita   -   -   -   -   -   -   -   -

Scritture 1 2 3 4 Totale

Prospetto di Conto Economico
 Consolidato

31/12/2012
consuntivo

O perazione
Cessione
Dodiweb

O perazione
Triboo

Editoriale

Bilancio
Aggregato

Elisioni
Consolidato
31/12/2012
pro-forma

Ricavi 19.148.576 (84.227) 4.917.022 23.981.371 (4.932.361) 19.049.010

Altri Ricavi Operativi 198.028 -   -   198.028 -   198.028

Consumi di materie prime -   -   -   -   -   0

Costi per Servizi (13.432.633) 38.909 (3.178.519) (16.572.243) 4.932.361 (11.639.882)

Costi per il personale (2.429.345) 11.071 (209.749) (2.628.023) -   (2.628.023)

Ammortamenti (189.052) 1.947 (11.196) (198.301) -   (198.301)

Svalutazioni e accantonamenti (225.717) 0 0 (225.717) -   (225.717)

Altri costi operativi (930.369) 17.488 (205.566) (1.118.447) -   (1.118.447)

Costi capitalizzati per costruzioni interne 72.359 0 48.379 120.738 -   120.738

Risultato operativo 2.211.847 (14.812) 1.360.371 3.557.406 -   3.557.406

Proventi Finanziari 2.225 (59) 72 2.238 -   2.238

Oneri Finanziari (177.775) 646 (9) (177.138) -   (177.138)

Proventi ed oneri finanziari netti (175.550) 587 63 (174.900) -   (174.900)

Rettifica di valore di attività finanziarie non correnti -   -   (117.000) (117.000) 72.636 (44.364)

Utile (perdita) prima delle imposte 2.036.297 (14.225) 1.243.434 3.265.506 72.636 3.338.142

Imposte sul Reddito (814.423) 5.324 (440.945) (1.250.044) -   (1.250.044)

Utile del periodo 1.221.874 (8.901) 802.489 2.015.462 72.636 2.088.098

 - di cui di G ruppo 1.221.874 (8.901) 790.163 2.003.136 72.636 2.075.772

 - di cui di Terzi -   -   12.327 12.327 -   12.327

- 36 -

3.3.3 Prospetto di raccordo tra il patrimonio netto del bilancio consolidato del
Gruppo e il patrimonio netto del bilancio consolidato pro-forma al 31
dicembre 2012

Di seguito si presenta il prospetto di riconciliazione tra il patrimonio netto
consolidato ai fini IAS/IFRS del Gruppo e i prospetti consolidati pro-forma al 31
dicembre 2012:

L’incremento nel risultato netto è dovuto essenzialmente all’utile pro-forma di
Triboo Editoriale pari a euro 802.489, di cui di pertinenza del Gruppo per euro
790.162. Il patrimonio netto pro-forma rispetto al patrimonio netto consolidato